



مردم آمریکا در ایالت آیوا به نامزد ضد اسرائیلی رای دادند

پیروزی نامزد ضد صهیونیست و جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در انتخابات مقدماتی صهیونیست ها را به وحشت انداخت.

پیروزی نامزد ضد صهیونیست و جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در انتخابات مقدماتی صهیونیست ها را به وحشت انداخت.

به گزارش خبرگزاری ها، نتایج انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان در انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری آمریکا نشان می دهد، ریک سنتورم با 24/6 درصد از آرا از رقبای دیگر هم حزبی خود پیش است.

در این انتخابات که روز سه شنبه در 1774 حوزه و در ایالت آیوا برگزار شد، میت رامنی 24/5 درصد ران پل 21/3 درصد، نیوت کینگریچ 13 درصد، ریک پری 10 درصد و میشل بکمن پنج درصد از آرا را از آن خود کردند. آخرین گزارش ها حاکی است، آیوا پری 171# پس از انتشار نتایج، از انتخابات کناره گیری کرد.

در همین رابطه خبر می رسد، موفقیت آیوا پل با توجه به اهمیت ایالت آیوا و مواضع ضد صهیونیستی وی باعث نگرانی و وحشت رژیم صهیونیستی شده است.

خبرگزاری مهر با انتشار این مطلب نوشت: در هفته گذشته یکی از مشاوران آیوا پل تصریح کرد وی یک فرد ضداسرائیلی است و همواره آرزو می کند که کاش هیچ وقت اسرائیل شکل نمی گرفت. آیوا پل معتقد است تمام سرزمین های اسرائیلی باید به فلسطینی ها بازگردد. این اظهارات خشم مقامات صهیونیستی را برانگیخته است. روند انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا برخلاف دیگر کشورها، کمی پیچیده و طولانی است.

انتخابات درون حزبی و مقدماتی هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات به طور سنتی از ایالت آیوا آغاز و ظرف روزها و هفته های آینده به سایر ایالات کشیده می شود.

در این انتخابات ابتدا گروهی از مردم که دارای شرایطی از جمله سن بالای 18 سال هستند ثبت نام کرده و در حوزه هایی که قبلا مشخص شده اند دور هم جمع می شوند و به نماینده مد نظر خود رای می دهند. این حوزه ها که در ایالت آیوا 1774 حوزه بود، می تواند مدرسه، کلیسا، کتابخانه و حتی منازل افراد باشد. به گزارش مهر، آیوا دارای 99 ناحیه است که هر کدام از این نواحی به چند حوزه تقسیم می شوند. کل حوزه های ایالت به 1774 می رسد که در هر کدام از حوزه ها انجمن حزبی برگزار می شود. تعداد شرکت کنندگان انجمن حزبی از تعداد انگشتان دست در حوزه های روستایی تا هزاران نفر در حوزه های شهری متغیر است. هر انجمن حزبی نتایج آرا را به کنوانسیون حزبی هر ناحیه ارسال می کند و نتایج همه نواحی در کنوانسیون حزبی ایالت اعلام می شود. آیوا دارای 28 نماینده حزبی است به این معنا که نامزدها به ازای آرای که اخذ می کنند تعدادی نماینده به دست می آورند. در هر ایالت با توجه به میزان جمعیت تعداد این نمایندگان متفاوت است. هر نامزد جمهوری خواه برای به دست آوردن کاندیداتوری حزبی باید 1144 نماینده کسب کند.

از لحاظ ایدئولوژی، اعضای انجمن حزبی جمهوری خواهان آیوا را 88 درصد محافظه کار، 11 درصد میانه رو و یک درصد لیبرال تشکیل می دهند.

آیوا نقطه آغاز انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان بود و به همین ترتیب سایر ایالت های آمریکا نیز در روزها و هفته های آینده شاهد برگزاری این رقابت ها خواهند بود. براساس برنامه در تاریخ 10 ژانویه (20 دی) در نیو همپشایر، 21 ژانویه (1 بهمن) کارولینای جنوبی شاهد برگزاری این رقابت ها خواهند بود. یادآور می شود، انتخابات اصلی و نهایی ریاست جمهوری در ماه نوامبر برگزار خواهد شد.